



# BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 1

JANUAR 1977

7. årg.



— Nye glansnummer ivente...?

## Fri spalte

### Trafikken i Selbuveien

Jeg vil gjerne gjøre de ansvarlige oppmerksom på trafikkforholdene i Løfta (Selbuveien), og da i særdeleshet i den såkalte Wiklund-svingen. Vi som daglig bruker denne veien, det være seg motorisert eller myke trafikanter må utvise den største aktpågivenerhet for å prøve å unngå kollisjoner og uhell. Tenk på spaserende med og uten barnevogn. Hvor mange kollisjoner bare i sommer? Hva koster det ikke av ødelagte biler, småskader og sjokkbehandling av sjåfører i løpet av ett år.

Da Selbuveien Vel ble stiftet ventet jeg en reaksjon derfra, men hører ikke et ord om vanskelighetene på denne veien.

De ansvarlige myndigheter vil sikkert vise til vanskeligheter med grunnnavståing og den økonomiske side av saken, men vi ber ikke om ny vei, det kan nok ta mange år, men var det ikke mulig å se bort fra alle planer og veistikking ellers og gjøre noe med den verste trafikkfellen Wiklund-svingen?

*Daglig rafikant.*

### Hvor er politiet?

Vi er nå midt inne i en ny trøndersk vinter som veksler mellom snø, kulde og mildvær med holkeføle. Jeg er daglig trafikant i Johan Nygaardsvolds gate (fotgjenger), og ser med gru fram til en ny blankisperiode.

Med noen få hederlige unntak passer beboerne der ikke sin sandstrøingsplikt. Dette med å strø utenfor sin eiendom (ca. 10—20 meter) er jo en soleklar plikt huseierne har i henhold til politivedtektene. Hvis alle ofret 4—5 minutter til å strø noen sandkorn utenfor huset sitt ville det bli en fornøyelse å benytte denne gaten.

Slik forholdene er idag viser de en slik likegladhet med sine

medmenneskers liv og helse at jeg vil karakterisere det som kriminelt. Tenk på gamle mennesker og andre som er dårlige tilbens.

Nå må lensmannen gjøre noe.

*Fryktsom.*

### Verneverdig?

Vi hører i dag ofte ordet verneverdig nevnt, og en kan stille seg spørsmålet — har vi ikke noe her i bygda som bør taes vare på?

Jeg vil her nevne to ting: Før Hommelvik kirke ble til i 1886 gikk folk fra Mostadmark, Bakken og Åsgårdan markaveies fra Bakken til Engan i Malvik når de skulle til kirke — den såkalte Kirkeveien. Den er ennå idag synlig på sine steder, bl.a. ved Kvilesteinen på Skarpåsen. Jeg vet det lever ennå en mann som kan påvise veien. (Navn senere.)

Det andre som jeg mener er verneverdig er det eiendommelige terrenget rundt Skarpåsen. Dette skulle vært bevart så ikke hele landskapet blir en stor snauflate.

Jeg kunne tenke meg en linje trukket fra Merkespynten, langs

allmenningslinjen til Vulusjødalen, herfra vestover til Vulusjøen, videre nordøst til Svart-tjønnå og på vestsiden av Skarpåsen til utgangspunktet. Hele området består for det meste av myr og fururabber, altså dårlig bonitet.

Jeg oppfordrer med dette rette vedkommende til innsats.

*F.*

### Herr redaktør

Når det nå lakker mot slutten på et godt år vil jeg få uttrykke min tilfredshet med den dekning av aktuelle problemer, og samtidig spesielle varianter av samme, som naturlig nok oppstår i nærmiljøet.

Det hele er i bladet lagt opp, (og jeg håper at det vil bli slik også i fremtiden) på en oversiktig måte, og for meg og mange andre stedsdekkende opplegg. Muligens burde avdøde innen området gies en viss omtale.

Jeg ønsker Bygdebladet fremgang og vekst.

Med hilsen og respekt for godt arbeid

*Marie Lesund Woxholth.*

## Statstilskott til utbedring av eldre boliger 1977

Boliger på landbrukseiendommer faller også inn under ordningen. Maksimumsbeløp som kan tildeles en søker er *kr. 8.000,-* og søknaden skrives på fastsatte skjemaer, som må være husnemnda i hende innen 1. februar 1977.

### Vilkår for å kunne få tilskott

Utbedringstilskott kan gis til eldre, uføre og familier med liten betalingsevne, herunder særlig barnerike familier. Selv om vedkommende har mottatt en eller annen form for offentlig støtte tidligere, skal ikke dette avskjære vedkommende fra tilskott dersom det foreligger et aktuelt behov.

Tilskottet skal brukes til utbedring, herunder modernisering, med særlig vekt på sanitæranlegg, isolering og vedlikehold av eldre bolig som søkeren eier og selv bruker. Når særlige grunner taler for det, kan det også ytes tilskott til utbedring av bolig som beboes av eldre og uføre, men som eies av andre. Tilskottet gis i slike tilfelle til eieren av huset.

Dersom det er større moderniseringsarbeider som må utføres, kan det i tilknytning til søknad om statstilskott, også søkes om lån til utbedring av eldre boliger.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til husnemnda.

H U S N E M N D A

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, kr. 20,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. 26 960

## Fra formannskapet

### Bademuligheter for funksjonshemmede

Sosialstyret oppnevnte i 1975 et utvalg til å undersøke bademulighetene for funksjonshemmede i Hommelvik Bad.

Utvalget har arbeidet med saken og det mener at det vil være formålstjenlig å se gruppene eldre og funksjonshemmede under ett. Sammen med styret for idrettsbygget og formannen i badestyret m. fl. har det sendt henstilling til formannskapet om at funksjonshemmede og eldre må få benytte svømmehallen hver torsdag fra kl. 18.00 til kl. 20.00, og at vanntemperaturen da må være 30 gr. C.

Merkostnaden til denne oppvarming vil bli ca. kr. 250,- for uka.

Videre søkes det om en bevilgning på kr. 5.160,- til kjøp av en del utstyr.

Dersom interessen for bading for de funksjonshemmede vil bli stor mener utvalget det seinere bør kjøpes en del tilleggsutstyr som er beregnet å koste kr. 34.000.

V e d t a k :

Henstilling om fast badedag for funksjonshemmede og eldre imøtekommes.

Kr. 5.000,- bevilges.

### Forbud mot aking

Etter henstilling fra beboerne i Ålivegen har Vikhammer Vel vedtatt å be formannskapet om

at det blir oppsatt forbudsskilt mot aking i vegen.

Kopi av henstillingen er sendt trafikksikkerhetsutvalget og teknisk kontor.

Formannskapet sa seg enig med velforeningen, men saken må oversendes vegvesenet da det ikke er kommunal veg.

### Søknad om garanti

Erik Erstad, Stjørdal, har søkt kommunen om å garantere for en kassakreditt på kr. 30.000 til en påtenkt avis, Malvikposten. Kassakreditten er tenkt søkt i Malvik Sparebank. Avisen er ment å komme ut hver fredag som en upolitisk bygdeavis for Malvik og tettstedet Ranheim med redaksjon og forretningslokale i Hommelvik, og med trykking i Trondheim eller Orkanger.

Saksbehandleren skriver bl.a.:

En lokalavis er alltid av interesse, det kan en se med vårt eget bygdeblad, men en avis må ha

økonomisk grunnlag for å kunne utgis.

Bygdebladet bekostes fullt ut av kommunen og sendes gratis til innvånerne, bare en del utenbygdsboende betaler forsendelse for sine aviser.

Dersom det skulle betales bladpenger ville abonnenttallet sannsynligvis blitt redusert til under halvparten.

I dag trykkes bladet i 3000 eksemplarer, det samme som det er antydnet for Malvikposten.

Særlig mange abonnenter fra Ranheim kan en vel ikke regne med.

Når det gjelder annonser må nok disse hentes i Trondheim og det skal mye til for å skaffe 2 sider annonser hver uke. I Malvik er det ikke stort å hente på dette området.

En kan derfor ikke tilrå at kommunen gir garanti for kr. 30.000. Da måtte det heller være bedre å foreta en utvidelse av nåværende bygdeblad, som kommer ut en gang i måneden.

Søknaden ble avslått.

### Ettergivelse av skatt

Skatteutvalget har behandlet 50 søknader om ettergivelse av skatt. Av disse foreslår utvalget 21 søknader innvilget, med en samlet nedsettelse på kr. 27.095.

Videre foreslås kr. 7.299 slettet som uerholdelig.

Skatteutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt.

### LANDBRUKSVIKAR

I Malvik kommune er stilling ledig som landbruksvikar med tiltrødelse snarest mulig. Søkere til stillingen bør være agronomutdannet og ha erfaring i stell av dyr og i bruken av maskiner. Arbeidsområdet er fastsatt i instruks, og retningslinjer utarbeidet av departementet.

Stillingen avlønnes etter off. reg. L.tr. 5-15 etter kvalifikasjoner. Skyssgodtgjørelse etter off. reg.

Krav om alderstillegg må anføres i søknaden. Tilfredsstillende helseattest må fremlegges før tiltrødelse.

Søknad med bekreftede avskrifter av attester og vitnemål sendes til Malvik jordstyre, 7550 Hommelvik, innen 20. januar 1977.

## Det gamle bildet



Slik bodde tømmerhoggerne i «gode» gamle dager.  
Koia til venstre var for hoggerne, den til høyre for hesten.  
Når og hvor dette bilde er tatt vites ikke, heller ikke hvem mannen er.  
Kanskje leserne kan hjelpe oss?

## Kommunestyrevedtak

### Budsjettet for 1977

Skatt på formue blir i 1977 lignet ut med 10 promille.

Skatt på inntekt med 14 prosent.

Kommunekassens budsjett skal balansere med en brutto utgift/inntekt på kr. 47.700.050.

El-verkets budsjett balanserer med en inntekt/utgift på kr. 9.068.000.

Sosialstyret gis en garantiramme på inntil kr. 200.000. Den enkelte lånegaranti må ikke overstige kr. 40.000.

### Ny sykepleiesjef

Det hadde meldt seg 3 søkere til denne stillingen, og følgende innstilling fra administrasjonsutvalget og formannskapet ble vedtatt:

1. Sykepleier Aslaug Berfjord Arntzen, Trondheim.
2. Sykepleier Anne Lindgård, Heimdal.

### For statskirkeordningen

Stortinget vedtok i 1970 å oppnevne et utvalg til å vurdere det statskirkelige system, og utvalget la fram sine utredninger i 1975.

Utvalget hadde delt seg i et flertall og et mindretall. Flertallet mener at statskirkeordningen skal oppheves, mens mindretallet vil beholde den nåværende statskirke med en del små forandringer.

Departementet har bedt om uttalelse i saken fra kommunestyrene, og frist for uttalelse er satt til 31/12 1976.

I formannskapetets møte 11/2-76 ble følgende valgt til å forberede uttalelse fra kommunestyret: Leif Muruvik, formann, John Mauritzen og Thorleif Bratvold.

Komiteen har lagt fram sin utredning og uttalelse, og dets enstemmige konklusjon er:

«Komiteen er blitt stående ved at det tilrås at kommunestyret

slutter seg til mindretallet i Sivertsenkomiteen, som går inn for at nåværende ordning beholdes.

Reformer tas opp og gjennomføres etterhvert som det synes nødvendig.»

Joralf Haugunset foreslo at Malvik slutter seg til flertallet i den såkalte Sivertsenkomiteen. Jon Magne Tellevik foreslo at kommunestyret ikke tar stilling til saken.

Utredningskomiteens tilråding ble vedtatt mot 6 stemmer.

### Kjøp av eiendom

Kommunestyret har besluttet å kjøpe eiendommen «Solvang» Reidar Jenssens gt. 5, Hommelvik for kr. 245.000. Hertil kommer 2 % provisjon til eiendomsmegler pluss dokumentavgift og tinglysningsgebyr m.v.

### Ombygging av

#### Hommelvik Barneskole

Bygningsrådet og skolestyret har behandlet vedlikeholdet av Hommelvik Barneskole, storskolebygget, og bygningsrådet har tilrådd at 3. etasje hvor det nå er lærerbolig og vaktmesterbolig, rives.

Skolestyret har gjort dette vedtak:

Skolestyret viser til tilråding fra bygningsrådet og skolens samarbeidsutvalg og anbefaler at 3. etasje i gammelskolen blir fjernet.

Skolestyret ber ellers kommunestyret vedta planene for ombygging av skolen slik som forelå av bygningsgjefen.

Disse planene er:

#### Storskolen.

Restaurering av kjeller

(bl.a. formingsrom, garderobe og toaletter for lærerne, nye vinduer og dører) kr. 110.000

Fjerning av 3. etasje

og nytt tak . . . . . « 220.000

**Gammelskolen.**

Bl.a. ombygging av 2 rom til hjelpe/støtteopplæring, ny trapp fra 1. til 2. etg., nye vinduer og dører ..... « 70.000

**Leskur.**

Ca. 50 m<sup>2</sup> ved grensen mot E. Bostad .... « 15.000

Tilsammen .....kr. 415.000

Bygningsrådets og skolestyrets tilrådning vedtas.

**Kjøp av snøscooter**

Ungdoms- og idrettsutvalget har bedt kommunen overveie å gå til innkjøp av en snøscooter til bruk for preparering av lys- og turløyper og til bruk ved skiarrangement ellers.

**V e d t a k :**

Til kjøp av snøscooter med sporaggregat og høvel bevilges kr. 35.000.

**Permisjon fra kommunale verv**

Ola O Venn har av helsemessige grunner søkt om et halvt års fritak som medlem av formannskap og kommunestyre, men finner å kunne fortsette som formann i teknisk utvalg.

Rolf E. Eide har søkt om 1 års permisjon fra sine kommunale verv. Som begrunnelse oppgir han sterkt personlige og helsemessige årsaker.

Begge søknader ble innvilget.

**Videregående tomtesak**

Til ny behandling av den berømmelige skoletomtsaken har kontorsjefen lagt fram denne innstilling.

1. Den videregående skole som er tenkt plassert i Malvik, og som Sør-Trøndelag fylkeskommune har ansvaret for blir bygd, tilrås lagt til tomt i nærheten av Øya idrettsanlegg i Hommelvik.
2. Spørsmålet om plassering av

ungdomsskole nr. 2 utestår inntil utbyggingsspørsmålet er nærmere avklart.

Ved formannskapets nye behandling av saken for innstilling for kommunestyret ble punkt nr. 1 i kontorsjefens innstilling enstemmig forkastet.

Formannskapets flertall Bjerkan, Bratvold, Høiby, Kvidal og Venn foreslo at Kvegjerdsmyra og Hommelvik lanseres som likeverdige tomtealternativer som oversendes fylket til avgjørelse.

Kåre Holm foreslo Kvegjerdsmyra.

Leif P. Leistad stemte mot disse forslag og vil stå fritt til kommunestyremøtet.

Pkt. 2. Innstillingen foreslås enstemmig vedtatt.

Berit Vikhammer refererte brev fra en oppsitter ved Kvegjerdsmyra. Brevet og underskriftsaksjon fra flere oppsittere vedlegges saken.

Peder Emstad foreslo: Malvik Senterparti vil fremme følgende tilleggsforslag: Så fremt plassering av videregående skole skal avgjøres av Sør-Trøndelag fylke, så må også følgende alternativer tas med i vurderingen: Sjølyst, Vikhammeråsen og Haugmarka.

Gyda Hestnes foreslo Vikhammeråsen som byggetomt.

**V e d t a k :**

Pkt. 1. Gyda Hestnes forslag Vikhammeråsen ble forkastet med 2 mot 29 stemmer.

Kåre Holms forslag Kvegjerdsmyra ble forkastet med 6 mot 25 stemmer.

Formannskapets flertallsforslag ble vedtatt med 19 stemmer mot 12 stemmer.

Emstads forslag falt med 7 mot 24 stemmer.

Pkt. 2. Innstillingen ble vedtatt mot 1 stemme.

**Grønberg Vel**

Grønberg Vel har søkt kommunen om de kan forskottere et beløp stort kr. 10.000, som be-

vilges av fylket, til opparbeiding av leikeplass.

Det blir søkt om dette da velforeningen ikke får utbetalt pengene fra fylket før det foreligger ferdigattest for plassen.

Barnevernsnemnda har anbefalt søknaden, og den ble enstemmig innvilget.

**«Lekotek» ved PPD-kontoret**

Styret for pedagogisk/psykologisk distriktskontor har vedtatt å opprette et «lekotek». Utgiftene vil komme på ca. 40.000 kroner. Av dette gir staten et tilskott på ca. 24.000 kroner. Styret ber i denne forbindelse om budsjettoverføringer.

Søknaden ble enstemmig innvilget.

**Hva er så et lekotek?**

Skolelova påbyr kommunene at de «skal syte for at born under opplæringspliktig alder får høveleg spesialpedagogisk hjelp når det etter sakkunnig tilrådning er turvande» (§ 8, 6). Hjelpen kan gis på flere måter.

For førskolebarn med funksjonshemninger vil lekoteket være til stor hjelp.

Et lekotek er en utlånesentral med leker, spesialmateriell og bøker bøker for funksjonshemmede barn og for langvarig syke barn. Lekoteket hjelper barn med alle grader av psykisk og fysiske funksjonshemninger.

Alle barn trenger godt leketøy. Funksjonshemmede barn trenger også leker som stimulerer utvikling av fysiske ferdigheter, sanser og språk.

De trenger ofte spesiallaget leker som er kostbare og vanskelige for foreldre å anskaffe. Lekoteket gir veiledning til foreldre og barn i bruken av materiellet. Virksomheten tar sikte på trening, trivsel og stimulering.

I første omgang må lekoteket bygges opp og bestyres av de allerede tilsatte ved kontoret. På lengere sikt vil det bli behov for en førskolelærer til å ta seg av

funksjonshemmede førskolebarn og lekoteket. Dette er imidlertid ei stilling som staten vil gi tilskott til, og som PPD-kontoret må opprette uansett lekotek eller ei.

### FRA ADMINISTRASJONS- UTVALGET

I forbindelse med at kommunen selv skal overta renovasjonsordningen fra 1. januar, er det besluttet å opprette 5 nye stillinger. Det var ved søknadsfristens utløp kommet 14 søknader.

Etter innstilling fra teknisk utvalg har administrasjonsutvalget vedtatt disse ansettelse:

#### Tre renovasjonsarbeidere.

1. Einar Ingdal
2. Olaf Garberg
3. Steinar Kirkeby
4. Bernt Malvik

#### To vedlikeholdsarbeidere.

1. Harry Næss
2. Gerhard Lundberg
3. Harald Fossen
4. Leif Lundberg

### Volleyball

4H-klubbene i kommunen har spilt årets serie i volleyball.

Kampene foregikk i ungdomsskolens gym.sal, søndag 12. desember og 3 lag stilte i år opp for å kjempe om et nytt napp i vandrepokalen som kommunen har gitt. Bjørn Terje Spets dømte alle kampene myndig og rettferdig.

Resultatet ble:

	Poeng	Mål
Falk 4H . . . . .	4	60
Sandbakken 4H ..	2	35
Frisk 4H . . . . .	0	20

Homla 4H stilte ikke lag i år, men hadde ansvar for arrangementet.

Etter kampene fikk Falk 4H overrakt pokalen. Dette er Falks første napp, mens Frisk har to napp og Sandbakken ett fra før.

For 4H-klubbene  
Svein Sætereng.

## Lån til utbedring av boliger for eldre og uføre m.v.

Malvik kommunestyre har vedtatt å søke Husbanken om et lån på kr. 500.000,- som skal brukes til videre utlån til utbedring av boliger for eldre, uføre og andre med særlig sosiale behov.

Slike lån gis bare på sosialt grunnlag, dvs. at det i husstanden minst må være en støtteberettiget person. Det er personer som har fylt 60 år (i spesielle tilfeller kan det også gis lån til personer under denne alder).

Ellers ytes lån til uføre. Dette gjelder ikke bare bevegelseshemmede, men også personer som får uførepensjon, grunnstønad eller hjelpestønad etter lov om folketrygd av 17. juni 1966.

Særlig sosialt behov, barnerike familier med svak økonomi kan også komme på tale.

#### Hva slags arbeider kan det søkes om lån til?

Utbedringsarbeidene kan f.eks. dreie seg om innlegg av vann, ordning av avløp, installering av bad og WC, modernisering av kjøkken, mindre tilbygg, skifting av dører, vinduer, etterisolering m.v.

Vanlig vedlikehold faller utenom låneordningen, men dersom det viser seg at dette har vært forsømt gjennom lang tid — kan også lån til vedlikehold komme på tale.

Låneordningen er begrenset til boliger på tomt.

Utbedringslånene sikres med pant i eiendommen. Lån ytes uansett om tidligere pantelån på eiendommen er gitt av private kredittinstitusjoner eller statsbanker.

#### Hvem kan søke om lån?

Hvis den eldre eller uføre eier huset, kan lån ytes direkte til eieren. Eies huset av barn eller andre pårørende, men den eldre eller uføre skal bo i huset, kan det ytes lån til den aktuelle eier.

#### Hvor stort lån ytes og hva er lånevilkårene?

Det kan gis lån inntil 90 % av kostnadsoverslaget — begrenset til kr. 30.000,- i hvert tilfelle.

Forutsatt at Stortinget godkjenner Regjeringens forslag, vil rentesatsen fortsatt bli 4½ % p.a., men lånene vil heretter bare være avdragsfrie i de første 8 år og skal deretter tilbakebetales med 5 % p.a. de første 5 år, 6½ % p.a. de derpå følgende 5 år og 8½ % p.a. de siste 5 år regnet av lånets opprinnelig størrelse. Etter den avdragsfrie perioden på 8 år kan kommunen innvilge låntakere med særlig dårlig økonomi ytterligere avdragsfrihet inntil 5 år.

#### Lånesøknaden.

Søknaden skrives på fastlagte skjemaer i 3 eksemplarer.

#### Vedlegg til søknaden:

1. Situasjonsplan over tomta som viser eiendomsgrenser, nåværende bebyggelse og tilstøtende veier.
2. Tegninger av huset som viser gammelt og nytt. Har en ikke skikkelige tegninger fra før, er det nok med en målsatt skisse av etasjeplanene og et par bilder av huset.
3. Beskrivelse av utbedringsarbeidene det søkes om lån til og kostnadsoverslag.

I lånesøknadens finansieringsplan skal søkeren også være oppmerksom på at det er anledning til å søke om utbedringstilskott til arbeidene. Utbedringslån til våningshus på gårdsbruk, ytes av Landbruksbanken på samme vilkår som i Husbanken.

En gjør spesielt oppmerksom på at ved fasadeendringer som følge av arbeidene, f.eks. ved innsetting av nye vindustyper, er det en forutsetning for å få lån at bygningsrådet har godkjent planene.

Alle som har planer om utbedring av eldre boliger bør snarest, dersom arbeidene skal utføres i den lyse årstid, ta kontakt med husnemnda i Malvik.

Vi skal så langt vi evner hjelpe til å fylle ut nødvendige søknadsdokumenter. Dersom det er påkrevet, kan også husbesøk bli aktuelt.

H U S N E M N D A

# Viktig melding om avløserordningen

## Refusjon av utgifter til leid hjelp under sjukdom

### Hvem har rett til refusjon?

Alle husdyrbrukere med areal over 10 da. Dispensasjon kan gis til bruk med mindre areal. Ikke bare brukere, men også andre familiemedlemmer som tar aktivt del i husdyrproduksjonen kan omfattes av ordningen.

### Unntatt fra refusjonsrett.

Utgifter til landbruksvikar der sjukesatser er benyttet.

### Søknad om godkjenning av ordningen.

Søknad med sjukmelding fra lege innen 1 uke etter at avløsning er satt i gang.

### Avgrensning.

Minste tidsrom for refusjon 3 dager, maksimalt 1 år.

### Refusjonsbeløp.

Etter dokumentasjon, men maksimalt kr. 250,- pr. dag på bruk med mer enn 0,6 årsverk, og kr. 125,- for bruk med 0,6 årsverk og mindre. I beløpene er inkludert sosiale utgifter.

### Behandling.

Møtebehandles i jordstyret, og søker sendes skriftlig melding.

### Utbetaling.

Utbetaling av refusjon skjer ved friskmelding fra lege eller ved utgangen av ett — 1 — år og på grunnlag av kvitteringer. Forskott kan utbetales ved sjukdom av lengre varighet enn 3 mndr., dette etter søknad med legimiterte utgifter.

### Ikrafttredelse.

Ordningen er gyldig fra 1/7 1976. Krav til søknad for refusjon i tiden 1/7 — 15/12 1976 underlegges ikke de tidsbegrensende krav som er anført tidligere.

### Den vanlige avløserordningen.

#### Avløsertilskott 1/1 1977 og fremover.

Har du søkt tidligere, kan du se bort fra denne henvendelse, hvis ikke har du mulighet til å søke tilskott innen 1/4 1977. Skulle det være problemer omkring avløserordningen ber en om at du tar en tur innom jordstyrekontoret.

## Trekninger

Malvik Hagelags høstutlodning ble trukket på medlemsmøtet 19. november, og med følgende vinnere:

Lodd nr.

391939 Karin Rossvold

190597 Jan Ove Ofstad

391954 Ragnhild Wullum

666776 Geir Amundsen

? Petter Stokkdahl

Rett trekning bekreftes

Torleif Ofstad. Aasm. Søraa.

\* \* \*

## Aftenutlodning på julemessen

12. desember 1976 ble vunnet av følgende:

1 rød pute — Lodd nr. P585704

Borghild Johansen

1 hvit pute — Lodd nr. 86917

Sverre Sveian

1 brun pute — Lodd nr. 86857

Karen Løvaas

1 gul pute — Lodd nr. 86844

Ingrid Slind

1 pute m/selbumønster —

Lodd nr. P585731 Åsa Ingstad

1 juleglede — 86822 Amdal

1 juleglede — A 24

Gunnar Viken

1 juleglede — P 585739

Bjørn Jensen

1 juleglede — A 37

Thomas Byberg

1 juleglede — P 585723

Asbj. Jullumstrø

½ kg. kaffe — A 6 Evensen

½ kg. kaffe — P 585734

Lars Jensen

Vi vil samtidig takke alle som støttet opp om julemessen.

Hommelvik Røde Kors  
Barnehjelp.

\* \* \*

## RENHOLDSASSISTENT

Ved helsesentret (sosialkontoret) er ledig stilling for renholdsassistent med tiltredelse snarest mulig. Posten er beregnet etter standardtidssystemet til 1 ½ time pr. dag og 5 dagers uke. Lønn etter regulativet for renholdsassistenter (off. regulativ) l.tr.5 stigende til l.tr.11. Begynnerlønn f.t. kr. 7.952,-, topplønn kr. 9.889,- pr. år.

Søknad om antesiperte alderstillegg framsettes i søknaden, herunder ansiennitet som hjemmeværende husmor. Ellers vanlige kommunale ansettelsesvilkår.

Søknad kan sendes Malvik formannskap, 7550 Hommelvik innen 1. februar 1977.

## Grønberg Vel's medlemsutlodning

Trekning den 14. desember.

¼ gris — Torill Halstadtrø

Konfekt — Åse Slind

Konfekt — Aslaug Andersen

Riktig trekning bevitnes.

Torbjørn Hammer. Nils Slind.

\* \* \*

# Kommunal innsatspremiering



Fra venstre: **Dagfinn Refseth, Kjellrun Sporild, Helge Øvre, Helge Brobak og John Thorvaldsen.**

Malvik kommune har i de senere åra gjennom Ungdoms- og idrettsutvalget bevilget innsatspremier og stipend til unge idrettsutøvere som har oppnådd resultater over gjennomsnittet. Denne oppmuntringen fra kommunens side har det vært satt stor pris på.

Alle vet at det ligger mye trening og innsats bak de fleste idrettsprestasjoner, men hvor mange er det som har tenkt på at det står et nokså stort administrativt apparat bak idrettstevlingene? Slik som masseidretten drives idag kreves det at det tekniske og administrative opplegg er i orden, slik at arrangementene løper prikkfritt. Men før en kommer så langt ligger det grundige forberedelser bak, med treningsopplegg og instruksjon o.s.v.

Som en forstår er det en kjempejobb som styrene og de forskjellige utvalgene forestår gjennom en sesong og alt skjer på grunnlag av et utrettelig pågangsmot og bruk av fritid.

U/i-utvalget ville derfor at noen av disse «sliterne» skulle trekkes fram i lyset denne gangen og

gis en påskjønnelse som kunne inspirere dem selv og andre til

fortsatt innsats. Ved en enkel seremoni under kommunestyremøtet 16. des. på Ytre Malvik Samfunnshus ble tre av disse administratorene sammen med en fremragende utøverske av den aktive idrett, gitt hver sin æresbevisning under de folkevalgtes påhør. Disse var:

Dagfinn Refseth, mangeårig formann i Ungdoms- og idrettsutvalget, John Thorvaldsen, formann i Malvik Idrettslag i flere år, Helge Brobak, formann i Hommelvik Idrettslag, også i mange år. Kjellrun Sporild, Malvik Idrettslag, norgesmester i orientering 1976.

De tre første fikk av U/i-utvalgets formann Helge Øvre, overrakt hver sitt fat med innskripsjon, mens Kjellrun Sporild fikk kommunalt stipend på kr. 500 i gavesjekk.

Vi gratulerer.

## Lån til energisparing i bolighus

### Omfatter også boliger på gårdsbruk

Fra 1. januar 1977 er det opprettet et nytt lånetilbud for energisparing i bolighus. Energisparingslån kan innvilges til eiere av alle typer boliger uansett opprinnelige finansieringsmåte. Det gjelder ingen inntekts- eller formuesgrenser for å oppnå lån.

Hensikten med låneordningen er å bidra til en generell bedring av isolasjonen i eldre boliger og dermed bringe brenselforbruket nedover. Lånene kan brukes til isolering av vegger, loft og golv og utskifting av dårlige vinduer.

For større prosjekter må det vedlegges lånesøknaden tegninger som viser planer, snitt og fasader. For mindre hus kan det være tilstrekkelig med målsatte skisser og et par fotografier. Det må gis opplysninger om husets nåværende bygningsmessige standard (spesielt om yttervegger, etasjeskillere mot kjeller og loft samt antall glass i vinduer), beskrivelse av de planlagte forbedringer av isolasjonen og oppgave over kostnader i form av anbud, eventuelt kostnadsoverslag undertegnet av utførende byggmester.

Dersom fasaden endres som følge av arbeidene, er det en forutsetning for lån at bygningsrådet har godkjent planene.

Lånene er begrenset til 80 % av nøkternt beregnet kostnadsoverslag. Husbanken gir tilsagn om lån, og mens arbeidene pågår må byggherren selv ordne med byggelånsbank. Husbanken overtar lånet mot pant i eiendommen når det foreligger bekreftelse på at byggearbeidene er utført i henhold til opprinnelige planer.

Lånevilkårene er ennå ikke vedtatt av Stortinget, men det foreligger følgende forslag: rente 4½ % p.a. og avdragstid på 15 år med 5 % p.a. de første 5 år, 6½ % p.a. de neste 5 år og 8½ % p.a. de siste 5 år regnet av lånets opprinnelige beløp.

Boliger som er utbedret med energisparing, vil falle inn under bostøtteordningen.

Søknader om lån skrives på fastsatte skjemaer som fåes ved henvendelse til husnemnda i Malvik, adr. 7550 Hommelvik.

HUSNEMNDA



## Når vi blir gamle

### Feiloppfatninger om alderdommen

Det er en utbredt oppfatning at alderdommen er en gradvis tilbakevending til barndommen. Dette er feil. Oppfatningen skyldes dels det sykdomsbilde en ser hos eldre med senil demens, dels sikkert også det positive faktum at mange eldre gjenoppdager leken. Man føler seg ikke lenger så avhengig av normer for «skikk og bruk», og kan tillate seg å gjøre «barnslige» ting som tidligere ikke riktig var akseptert, men som en kanskje alltid har hatt lyst til å gjøre. Et godt eksempel på dette er pensjonisten som bygget ut hele kjelleren til modelltogbane, en hobby som cpptok mesteparten av hans tid. Er det ikke mange av oss som bærer på en hemmelig drøm om å gjøre det samme? Se bare hva Goethe sier om dette i sitt verk, Faust:

*Ungdom! — Ja, den behøves,  
kjære venn,  
når du i krig gir hugg, får hugg  
igjen,  
når du på festen svinger deg i  
valsens  
og søte piker henger deg om halsen,  
når i det raske løp du langveisfra  
ser kransen vinke, spenner  
muskelstålet  
for seirende å komme først til  
målet,  
ja, da min venn, er ungdom god  
å ha!  
Men når det gjelder gripe i en lyre  
og på berømmelige strenge styre  
sin ånd med ynde i dens frie flukt,  
men likevel med regelbunden tukt,  
der, gamle herre, der har dere  
kallet  
og derfor aktes I og nyder ry.  
Alderen gjør ikke barnslig, som  
man sier,  
gjenfinner kun det barn som i oss  
bier.*

Fordommer næres hovedsakelig av uvitenhet. Den moderne samfunnsutvikling har bidratt til å redusere kontakten mellom generasjonene og det er således ikke så merkelig at yngre har en rek-

ke fordommer overfor eldre. Men det er viktig at de eldre selv ikke godtar disse fordommer eller er med på å forsterke dem. Vi vet nå at pensjonister er en svært uensartet gruppe mennesker, og derfor er det galt og urimelig å beskrive alle på samme måten.

En av grunnene til at fordommer er så vanskelige å fjerne, skyldes at de har en tendens til å forsterke seg selv; et barn som er glemsk, kalles en rotekopp; en professor som glemmer, er distré; men hvis en pensjonist glemmer, sier vi han er åreforkalket!

Vi har kanskje lett for å sette merkelappene «senilitet» eller «åreforkalkning» på eldre når det

i virkeligheten kan være tale om helt andre ting. Anatomiske studier av hjernen hos avdøde som ble regnet for senile har vist at det ikke er et direkte forhold mellom det vi kaller senilitet og forfall i hjernevevet. Studiene har nemlig avslørt tilfeller hvor tilsynelatende friske eldre hadde større forfall i hjernevevet enn de som ble ansett for senile. Dette kan tyde på at det ikke nødvendigvis er organiske årsaker til all senilitet, men at også sosiale faktorer kan spille en viktig rolle. Erfaringer fra senere år tyder på at den viktigste faktoren for eldres mentale helse er et aktivt og stimulerende miljø.

Mangelen på kunnskaper har også fått uheldige følger for behandlingen av eldre med mentale

## Klubbkamp i svømming

mellom Hommelvik, Løkken, Malvik og Orkanger i Svømmehallen, Hommelvik 28. desember.

Klasse	Nr.	Navn — Klubb	Tid
<i>50 m bryst.</i>			
G 1968	1.	Steinar Leirvik, Hommelvik	53,2
J 1968	1.	Merete Kvidal, Malvik	1.07,6
	2.	Tove Buaas Hansen, Malvik	1.12,8
	3.	Torild Sandvik, Hommelvik	1.20,9
G 1967	1.	Reidar Sneisen, Malvik	52,0
	2.	Roar Kristensen, Løkken	59,7
	3.	Bjørn Brobak, Hommelvik	1.00,7
	4.	Øyvind Sandaune, Hommelvik	1.04,6
J 1967	1.	Torunn Spets, Hommelvik	56,0
	2.	Toril Sjømæling, Orkanger	57,5
	3.	Liv Torill Eriksen, Orkanger	1.09,3
	4.	Randi Arntsen, Malvik	1.41,3
G 1966	1.	Per Andre Spets, Hommelvik	47,1
	2.	Espen Holan, Hommelvik	56,4
	3.	Per Brandvik, Malvik	58,0
	3.	Rune Brandslet, Hommelvik	58,0
	5.	Morten Mørkved, Løkken	1.11,5
	6.	Stein Slupphaug, Løkken	1.20,8
J 1966	1.	Bente Skogås, Orkanger	47,9
	2.	Susann Karlsen, Løkken	53,6
	3.	Lene Svinsås, Løkken	1.01,4
	4.	Lene Brekken, Orkanger	1.02,9

### *100 m bryst.*

G 1965	1.	Roar Johansen, Orkanger	1.42,9
	2.	Bård Skjølberg, Orkanger	1.45,7
	3.	Snorre Haukalid, Orkanger	1.54,4

Fortsatt neste side

lidelser. Ett eksempel skulle være tilstrekkelig: Autisme er en sykdom som kjennetegnes ved at pasienten lever helt i sin fantasiverden uten synlig interesse for verden omkring. Årsaken kan f. eks. være gjentagne skuffelser og nederlag. Pasienten kan sies å finne en beskyttelse i å sperre av kontakten med omverdenen. Hvis denne pasienten er et barn eller en ungdom, settes alle midler inn for å helbrede sykdommen. Hvis pasienten derimot er gammel, vil sykdommen lett kunne forveksles med senilitet, og behandlingstilbudet blir deretter. — Det er således behov for bedrede diagnostiske hjelpemidler vedrørende eldres mentale lidelser.

### Aldring og seksualitet

Vi nevnte at man ofte støter på feiloppfatninger når det gjelder eldre mennesker. Dette gjelder ikke minst på det seksuelle område som opp til våre dager nesten utelukkende har vært forbeholdt den yngre generasjon. Dette skyldes bl.a. at seksuallivet tidligere overveiende ble akseptert som et ledd i formeringen, en oppfatning som i dag er på retur. Det bør understrekes at det er store individuelle variasjoner i menneskets seksuelle utvikling, og at det biologiske grunnlaget for seksualiteten normalt avtar noe med alderen.

Men det seksuelle behov opphører normalt ikke ved noen bestemt alder. En kjent forsker hevder tvert i mot at «for de fleste eldre mennesker innebærer et ubrutt seksualliv en viktig kilde til psykologisk styrke og fornyelse». Når en del ektepar likevel opplever seksuelle vanskeligheter i eldre år kan dette i stor grad skyldes den holdning man har til seksualitet. Mange forventer at den seksuelle interesse skal forsvinne når man blir middelaldrende, og fordi de tror dette, så kan det skje. —

Forts. s. 12

Klasse	Nr.	Navn — Klubb	Tid
	4.	Geir Rossbach, Hommelvik	1.56,6
	5.	Geir Fillingsnes, Hommelvik	1.58,6
	6.	Knut Høegh, Orkanger	2.00,2
	7.	Knut Wuttudal, Hommelvik	2.09,9
	8.	Dag Johansen, Orkanger	2.11,8
	9.	Morten Arntsen, Malvik	2.53,3
J 1965	1.	Kristin Tellevik, Malvik	1.37,2
	2.	Heidi Kristensen, Løkken	1.57,8
	3.	Kari Lorentzen, Orkanger	2.00,9
	4.	Hege Geving, Malvik	2.08,5
	5.	Anne Snilldal, Orkanger	2.11,3
	6.	Merete Svendsen, Malvik	2.14,9
	7.	Bente Frisk, Malvik	2.15,4
	8.	Grete Holt, Malvik	2.22,7
	9.	May Britt Olsen, Løkken	3.02,4
G 1964	1.	Rune Spets, Hommelvik	1.34,9
	2.	Hans Jacob Jacobsen, Malvik	1.48,5
	3.	Anders Strand, Malvik	1.57,4
	4.	Arne Brobak, Hommelvik	1.58,0
	5.	John Arne Karlsen, Løkken	2.05,9
	6.	Rune Sugustad, Løkken	2.07,2
	7.	Hans Ingvar Langeng, Løkken	2.23,5
J 1964	1.	Hanne Olstad, Malvik	1.48,3
	2.	Kristin Nordstrøm, Løkken	1.48,3
	3.	Astrid Larsen, Orkanger	1.58,0
G 1963	1.	Trygve Åsgård, Orkanger	1.41,0
	2.	Magne Mathisen, Hommelvik	1.47,2
	3.	Johan Bjørnstad, Hommelvik	1.48,4
	4.	Egil Tellevik, Malvik	1.54,7
	5.	Olav Stavrum, Malvik	1.55,4
J 1963	1.	Heidi Sneisen, Malvik	1.43,0
	2.	Kristin Skjølberg, Orkanger	1.45,4
	3.	Oddveig Opphaug, Orkanger	1.58,0
G 1962	1.	Øyvind Olstad, Malvik	1.30,6
	2.	Tor Wiggen, Malvik	1.33,1
	3.	Håvard Johansen, Malvik	1.33,5
	4.	Ola Koll Aune, Løkken	1.35,1
	5.	Per Albin Halsen, Orkanger	1.45,9
J 1962	1.	Veslemøy Nordstrøm, Løkken	1.43,1
	2.	Undine Solheim, Orkanger	1.54,7
	3.	Ann Kristin Geving, Malvik	1.58,7
G 1961	1.	Eirik Spets, Hommelvik	1.18,8
	2.	Erling Engan, Hommelvik	1.33,0
	3.	Rolf Erling Teigen, Hommelvik	1.33,2
<i>50 m fri.</i>			
G 1968	1.	Steinar Leirvik, Hommelvik	52,0
J 1968	1.	Tove Buaas Hansen, Malvik	1.02,7
G 1967	1.	Reidar Sneisen, Malvik	40,7
	2.	Ola Fillingsnes, Hommelvik	56,2
	3.	Bjørn Brobak, Hommelvik	1.05,9
J 1967	1.	Toril Sjømæling, Orkanger	50,8
	2.	Torunn Spets, Hommelvik	55,6
	3.	Liv Torill Eriksen, Orkanger	58,7
G 1966	1.	Per Andre Spets, Hommelvik	41,2
	2.	Oluf Geheb, Orkanger	45,1
	3.	Espen Holan, Hommelvik	45,8
	4.	Jan Lorvik, Hommelvik	48,9
	5.	Rune Monseth, Orkanger	54,2
	6.	Rune Brandslet, Hommelvik	59,8
J 1966	1.	Anne Karin Kristiansen, Hommelvik	52,3
	2.	Susann Karlsen, Løkken	54,1
	3.	Bente Skogås, Orkanger	56,2
	4.	Lene Svinsås, Løkken	1.00,8
	5.	Lene Brekken, Orkanger	1.02,8

Klasse	Nr.	Navn — Klubb	Tid
<i>100 m fri.</i>			
G 1965	1.	Andre Sagmo, Malvik	1.24,2
	2.	Snorre Haukalid, Orkanger	1.36,1
	3.	Geir Fillingsnes, Hommelvik	1.38,6
	4.	Geir Rossbach, Hommelvik	1.39,9
	5.	Bård Skjølberg, Orkanger	1.42,3
	6.	Bjørn Tore Kyllø, Malvik	1.43,6
	7.	Roar Johansen, Orkanger	1.43,9
	8.	Dag Johansen, Orkanger	1.57,4
	9.	Knut Wuttudal, Hommelvik	2.04,3
	10.	Knut Høegh, Orkanger	2.09,6
	11.	Gunnar Høyem, Løkken	2.19,6
J 1965	1.	Kristin Tellevik, Malvik	1.22,0
	2.	Hege Geving, Malvik	1.39,0
	3.	Heidi Kristensen, Løkken	1.49,3
	4.	Kari Lorentzen, Orkanger	1.58,0
	5.	Anne Snilldal, Orkanger	2.08,5
G 1964	1.	Rune Spets, Hommelvik	1.19,5
	2.	Rune Sugustad, Løkken	1.36,1
	3.	Arne Brøbak, Hommelvik	1.43,3
	4.	John Arne Karlsen, Løkken	1.49,3
	5.	Hans Jacob Jacobsen, Malvik	1.53,8
J 1964	1.	Hanne Olstad, Malvik	1.39,1
	2.	Astrid Larsen, Orkanger	1.48,6
	3.	Wenche Barstad, Hommelvik	1.56,5
G 1963	1.	Egil Tellevik, Malvik	1.25,5
	2.	Morten Barstad, Hommelvik	1.32,0
	3.	Olav Stavrum, Malvik	1.33,3
	4.	Trygve Åsgård, Orkanger	1.35,7
	5.	Johan Bjørnstad, Hommelvik	1.36,3
	6.	Kurt Berg, Hommelvik	1.43,9
J 1963	1.	Heidi Sneisen, Malvik	1.43,9
	2.	Kristin Skjølberg, Orkanger	1.50,6
	3.	Oddveig Opphaug, Orkanger	1.57,7
G 1962	1.	Håvard Johansen, Malvik	1.11,7
	2.	Tor Wiggen, Malvik	1.14,8
	3.	Øyvind Olstad, Malvik	1.14,8
	4.	Ola Koll Aune, Løkken	1.20,3
	5.	Per Albin Halsen, Orkanger	1.30,5
J 1962	1.	Undine Solheim, Orkanger	1.28,5
	2.	Ann Kristin Geving, Malvik	1.38,3
G 1961	1.	Eirik Spets, Hommelvik	1.04,3
	2.	Jan Erik Barstad, Hommelvik	1.14,3
	3.	Rolf Erling Teigen, Hommelvik	1.16,9
	4.	John Reklef, Løkken	1.24,0
<i>Stafett 15 × 50 m fri.</i>			
	1.	Hommelvik	10.50,0
	2.	Malvik	11.45,4
	3.	Orkanger	12.17,8
	4.	Løkken	14.12,8

*Poengsammendrag:*

1.	Malvik	124 $\frac{1}{2}$
2.	Hommelvik	123 $\frac{1}{2}$
3.	Orkanger	92
4.	Løkken	49

**A/I Ytre Malvik Samfunnhus**

I henhold til vedtektene skal private andelseiere (B-andels-havere) velge 5 medlemmer med varamenn til representantskapet.

Representantene skal velges i et eget møte, og dette blir holdt i Samfunnshuset onsdag 26. januar. Møtet tar til kl. 19.00, med adgang for alle som har betalt min. 1 andel á kr. 50,-.

*Styret.*

\* \* \*

**Malvik Pensjonistforening**

holder årsmøte 20. januar i Samfunnshuset. Det blir vanlig årsmøtesaker, og videre en noe uvanlig nyårshelsing.

Sommer i Tyrol v/Herold Mjøen.

Møtet tar til kl. 10.30.

*Styret.*

\* \* \*

**Malvik Sykehjem**

vil gjerne takke for gaver, blomster og gode ønsker i forbindelse med julen.

*Solveig Rosvold,*  
bestyrer.

\* \* \*

**Trekning**

Betania Sykehjems Velforenings lotteri ble trukket ved Malvik lensmannskontor 8. desember.

$\frac{1}{4}$  gris partert lodd nr. 13850

$\frac{1}{4}$  gris partert lodd nr. 13797

Fruktkurv lodd nr. ... 13089

Styret for Vel-foreningen takker alle som støtter opp om vårt arbeid for Betanias 120 pasienter, og ønsker alle medlemmer og andre interesserte et godt nytt år.

*Styret.*

\* \* \*

**Bladkontingenten**

Vi minner våre utenbygds/utenlands-abonnenter om at kontingenten for 1977 kr. 20,- må sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, snarest.

\* \* \*

*Vi ønsker våre lesere «Godt nytt år»*

**Når vi blir gamle**

Forts. fra side 10

Andre ganger kan det være bagatellmessige årsaker til vanskelighetene som kan rettes på hvis man kontakter lege.

Omgivelsenes syn på seksualitet i eldre år vil kunne spille en viktig rolle for det enkelte ektepars samliv. Dette kommer kanskje klartest til uttrykk på enkelte aldersinstitusjoner hvor pensjonærene kan være helt avhengig av personalets holdning til disse spørsmål.

På den annen side bør man ikke overdrive seksualitetens betydning for et godt samliv. Hengivenhet mellom ektefeller kan selvsagt også komme til uttrykk på andre måter enn ved det seksuelle.

Men romantikk, kjærlighet og inngåelse av ekteskap må være en naturlig og selvinnyttiggende rettighet for voksne mennesker uansett alder.

\* \* \*

**Kirkekonsert i Malvik kirke**

Søndag 23. januar kl. 16.30 arrangeres kirkekonsert i Malvik kirke. Da får vi høre utdrag av Händels «Messias» som hovedverk. Hommelvik korforening med solister deltar. Ellers fremføres også andre sang- og musikkverk.

I midten av februar blir det igjen en kirkekonsert i Malvik kirke. Hovedinnslaget ved denne konserten blir Ludvig Nielsen's «Messe under kirkehvelv» for barnekor, orkester og solister.

En henviser til kommende annonser i lokalavisene.

Velkommen.

K. Fosse.

\* \* \*

**Hommelvik kirkeforening**

På årsmøte 9/12-76 blei det vedtatt å kjøpe 4 stoler til dåpsakrestiet i kirka. En ville også

gi inntil kr. 500 for blomster til kirka. Da tenkt brukt de gangene ikke andre foreninger o.l. gir blomster. Kirkeforeningen gjen- tar sitt løfte å bidra etter evne til ny belysning i forbindelse med oppussing av Hommelvik kirke, som en er kjent med skal foretas i år. (25. mai er det 90 år siden kirka blei innvidd.)

Hjertelig takk til kasserer og medlemmer som har gjort det mulig at foreningen kan påta seg slike oppgaver. En vil også gjerne ha nye medlemmer i tillegg til de 376 som betalte kontingenten kr. 5,- i fjor. (11. mars er det 40 år siden foreningen blei stifta og har gjennom tidene gitt mange fine og nyttige ting til Hommelvik kirke.) Nye kan henvende seg til en av kassererne, Karen Aunemo, Sigrid Engan, Hansine Fosmo, Marie Kristiansen, Mildrid Thoresen, Margit Larsen, Åse Nutudal, Gudrun Sneisen, Ellen Skauge, Kirsti Løvseth, Karen Hansen, Kari Aasbakk, hovedkasserer Ragna S. Haugen, eller undertegnede.

Bjarne Kleivane.

\* \* \*

**50-års konfirmanter 1976**

Vi hadde ei hyggelig samling den 10. oktober, og bildet av dere som var samla i kirka blei brukbart. Filmen er levert inn hos fotograf Aasback og vil bli liggende der ei tid, så kopier kan bestilles der eller ved henvendelse til meg.

Hilsen

Bjarne Kleivane.

\* \* \*

**SLEKT SKAL FØLGE SLEKTERS GANG****Døpte - Malvik**

5/12: Terje Jørgensen

**Døpte - Hommelvik**

28/11: Hege Næss - Janne Næss  
12/12: Maren Kvello - Catrine Helmersen - Jan Ove Hansen - Allan Pettersen

**Vigde - Malvik**

20/11: Per Morten Vågan og Tove Lillian Hønstad

**Begravd - Malvik**

24/11: John Kristian Stav  
15/12: Bjarne Andreas Skansen  
20/12: Tor Saksvik

**Begravd - Hommelvik**

23/11: Otto Arne Hunnstad  
9/12: Otelie Løvang  
14/12: Gunda Moen  
16/12: Bernhard Andreas Ottesen

**VELKOMMEN TIL KIRKE****Prekenliste****Søndag 16. januar.**

— Hommelvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved sokneprest Fosse.  
Nattverd. Oftring.

**Søndag 23. januar.**

— Malvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved sokneprest Fosse.  
Nattverd. Oftring til Det Blå Kors.  
— Malvik kirke kl. 16.30:  
Kirkekonsert.  
Malvik sykehjem kl. 11.00:  
Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

**Søndag 30. januar.**

— Hommelvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved sokneprest Fosse.  
— Hommelvik kirke kl. 17.30:  
Sang- og musikkandakt.

**Søndag 6. februar.**

— Malvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved kallskap. Kleivane.

**Søndag 13. februar.**

— Malvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved sokneprest Fosse.  
Nattverd. Oftring til Det Norske Bibelselskap.  
— Hommelvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved kallskap. Kleivane.  
Nattverd. Oftring til Det Norske Bibelselskap.

**Søndag 20. februar.**

— Hommelvik kirke kl. 11.00:  
Høymesse ved sokneprest Fosse.  
Rett til forandring i prekenlisten.